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Комната экспертов

Комната участников

220 В

2кВт

220 В

2кВт

Корпус 1 Этаж 4

Комната экспертов 
юниоры

Стол, 1400 мм

Стеллаж, 1000х400

Вешалка

Кулер
Огнетушитель

Проводной интернет

Легенда

Ноутбук

ПК

LED Экран на стойке

МФУ А3

3х220 В (мощность см. на плане)

Верстак

Тележка

Стул без подлокотников, 4 ножки

Шкаф с замком (4 ящика)

Стул с подлокотниками, на колесиках
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